
 

“Sapienza” Università di Roma  
Via A. M. Ricci, 35 A, 02100 Rieti 
T (+39) 0746 201473 F (+39) 0746 270767 
E-Mail: critevatpec@cert.uniroma1.it 
https://web.uniroma1.it/critevat/ 
P.I.: 02133771002  C.F.: 80209930587 

 CRITEVAT 
 Centro Reatino di Ricerche di Ingegneria per la Tutela e la Valorizzazione dell’Ambiente e del Territorio 

Dispositivo Prot.    58     del  02/05/2017 
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di 
Ricerca della Sapienza, di Borse di Studio per attività di ricerca  emanato con D. R.  
181 del 31/05/2012; 
- Vista la delibera del Comitato Direttivo del CRITEVAT del 02/02/2017 con la quale 
si autorizza l’assegnazione di n. 1 Borsa di Studio per la ricerca   presso il 
CRITEVAT – Sapienza Università di Roma, dal titolo “Nuovi  processi  di 

comunicazione  dei  Beni  Culturali:  il  contesto  del  parco  archeologico  dell’Appia 

Antica a Roma”; 
- Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di una borsa di studio per la 
ricerca BS n. 03/2017 del 21/03/2017 dal titolo “Nuovi processi di  comunicazione 

dei Beni Culturali: il contesto del parco archeologico dell’Appia Antica a Roma”; 
- Vista la delibera del Comitato Direttivo del 12/04/2017 con la quale sono stati 
nominati i membri della commissione;  
 

DISPONE 
 
che  la Commissione esaminatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa di Studio per 
attività di ricerca  presso il CRITEVAT – Sapienza Università di Roma, dal titolo 
“Nuovi  processi  di  comunicazione  dei  Beni  Culturali:  il  contesto  del  parco 

archeologico  dell’Appia  Antica  a  Roma”, di cui al Bando n. BS 03/2017 del 
21/03/2017 è costituita da: 
 
1) prof.  Leonardo Paris 
                               
2) prof.  Carlo Cellamare 
 
3) prof.  Carla Nardinocchi 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta del CRITEVAT.  
 
     F.to Il Direttore del CRITEVAT  
                                         (Prof. Carlo Cellamare)  


